
I

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

PODER LEGISLATIVO

Portaria nq 15 /2025
De 15 de abril de2025.

Dispõe sobre a designação de Clovis
Vieira dos Santos, na função de Fiscal de
Aplicação da LGPD, e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOITA BONITA/SE, ELIAS

BARRETO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições, em especial aos poderes a ele

conferidos pela Resolução O1,/2O14 - Regimento Interno da Câmara, Lei Municipal

ne 252 /2001e a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1s - Nomear Clovis Vieira dos Santos, portador do CPF de na 585.xxx.xxx-49,

para ocupar a função de Fiscal de Aplicação da LGPD.

Art.2e - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

os sêus efeitos para o dia 1 de fevereiro de2025.

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se e publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE MOITA BONTTA - ESTADO DE SERGIPE, EM 15 DE ABRIL DE
2A25.

ELIAS DOS SANTOS BARRETO
Presidente da Cômara de Vereadores

Av. Euclides Paes Mendonça,54 Moita Bonita/Estado de Sergipe, CEP: 49560-000
Telefone: 79 3453-1003 / E-mail: moitacamara020S@gmail.com

U\


